様式第1号(第3条関係)

自動体外式除細動器（AED）貸出申請書

　　年　　月　　日

若狭消防組合消防本部消防長　　様

[bookmark: _GoBack]
責任者名

自動体外式除細動器（AED）の貸出しを受けたいので、下記とおり申請します。

	借　用　者
	住所

	氏名

	年齢

	電話

	E-mail

	行事等の内容
（資料添付可）

	開催期間
	　　年　　月　 日（　）～　　　　年　　月　 日（　）

	開催場所

	参加人数
	　　　　　　　　　　　人

	貸出希望日
	　　年　　月　　日
	※貸出日
	 　 年　　月　　日

	返却希望日
	　　年　　月　　日
	※返却日
	　  年　　月　　日

※若狭消防組合記入欄
	上記内容で貸出します。
　　　　　年　　月　　日（　　）
	貸出番号

	貸出日
	　　年　　月　　日
	貸出し職員名

	返却日
	　　年　　月　　日
	受取り職員名

	受付欄

	不承認理由